



Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/8450/15
na realizaci stavby
„Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově“ - část 1 „Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově - stavební práce“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

I.
Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : **Bc. Kamilou Bláhovou, starostkou města**
Sídlo : **Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov**
IČ : **002 66 027**
DIČ : **CZ 00266027**
Bankovní spojení : **KB a.s. Litvínov**
č.ú. : **0000921491 / 0100**
datová schránka : **8TYBQZK**
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **KP servis Most s.r.o.**
Zastoupený : **Pavlem Krajovským, jednatelem společnosti**
Sídlo : **Hradní 147, 435 02 Most - Souš**
IČ : **28692811**
DIČ : **CZ28692811**
Bankovní spojení : **Komerční banka a.s.**
č.ú. : **107-6335030217/0100**
datová schránka : **6uigs5e**
kontaktní telefon : **777 779 606**
kontaktní e-mail : **pkrajovsky@kpservismost.cz**
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.4 Smlouvy o dílo KT/8450/15 na realizaci stavby „Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově“ - část 1 „Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově - stavební práce“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, týkajícího se provedení víceprací dle změnového listu č. 1 a méněprací dle změnového listu č. 2 a prodloužení termínu dokončení díla.

- 2.1. Tímto dodatkem se upravuje znění čl. IV – Doba plnění, odst. 4.1 takto:
Doba plnění díla v rozsahu článku III. : Dílo bude provedeno do **15. 9. 2015**
- 2.2 Tímto dodatkem se upravuje znění čl. V - Cena, odst.5.1, a to následovně :

Cena předmětu díla dle SoD	8 986 176,94 Kč
Vícepráce - ZL č.1	235 292,16 Kč
Méněpráce - ZL č.2	- 213.150,59 Kč
Cena díla celkem bez DPH	9 008 318,51 Kč

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.



Regionální operační program regionu soudržnosti Severozápad
Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj
„Vize přestane být snem“

www.nuts2severozapad.cz

www.europa.eu

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 se stává účinným dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.2. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum jejího uzavření.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu zveřejněn na webových stránkách určených městem Litvínov.

- 4 -09- 2015

V Litvínově dne

V *Mostě* - 4 -09- 2015
dne

Za objednatele:



Bc. Kamila Bláhová
starostka města

Za zhotovitele:

KP servis Most s.r.o.

Hradní 147, 435 02 Most - Souš

IČ: 286 92 811

DIČ: CZ28692811 ②

Pavel Krajovský
Pavel Krajovský
jednatel společnosti

Změnový list - VÍCEPRÁCE

č.

1

stavba: Revitalizace MŠ Paraplíčko - 1. část - stavební úpravy

Datum : 30.7.2015

Vypracoval : Pavel Krajovský

Popis změny a její účel :

1. Sádrokartonový podhled v místosti č. 2.03 - z důvodu vedení elektroinstalací - vysekání drážek do stropní konstrukce by mohlo vést k narušení statiky
2. dobetonování prostupů stropem mezi 1NP a 2NP, které vznikly po vybourání příček - místnost č. 1.03 a 2.03
3. osazení uzavíracích ventilů na vodovodní potrubí - PD nepočítá s uzavěry vody
4. v rámci I etapy: zateplení objektu byl do schodišťového prostoru osazen okenní otvor. Vybourání příčky která zakrývala prostor s oknem byl z provozních důvodů přesunut do II. etapy stavebních úprav. Součástí této úpravy je i vyzdění stěny u schodišťového prostoru, tím dojde k zakrytí volného prostoru, který tvoří sloupy a průvlaky.
5. z důvodu nedostupnosti původní projektové dokumentace nebylo známo statické uložení schodiště. V PD bylo uložení navrženo na ocelových sloupech a nosnících. Po provedení sond bylo zjištěno uložení schodiště a navrženo přizdění nově vzniklého sloupu ze stávající zdi a nerealizování původně navrženého uložení na nových ocelových nosnících a sloupu.
6. po vybourání příček v 1NP a 2NP v nově vzniklých místostech 1.02, 1.03 a 2.02, 2.03 byli zjištěny nerovnosti mezi jednotlivými původními podlahami. Nutné obdourat a vyrovnat betonovou mazaninou.
7. při bourání podlah z dlaždic v 1PP nebylo možno oddělit dlažbu od podkladního betonu. Nutné odbourat a vyrovnat betonovou mazaninou.
8. dle PD je navrženo sprchové místo pro personál v místnosti WC. Ve VV byly chybně odečteny 4 ks těchto sprchových baterií a podlahových vpustí. VV neobsahuje ani vyspádování podlahy, HI a kanalizační potrubí.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
1. sádrokartonový podhled m. č. 2.03				8 981,26 Kč	viz příloha č. 1
2. dobetonování prostupů stropem				3 280,50 Kč	viz příloha č. 2
3. uzavírací ventily				6 957,50 Kč	viz příloha č. 3
4. vyzdění a vybourání prostoru u schodiště u obvodové stěny				43 773,05 Kč	viz příloha č. 4
5. dozdění pilíře				3 795,70 Kč	viz příloha č. 5
6. bourání podlah 1NP a 2NP				8 996,40 Kč	viz příloha č. 6
7. bourání podlah v 1PP				144 872,12 Kč	viz příloha č. 7
8. sprcha pro personál				14 655,63 Kč	viz příloha č. 8
cena celkem bez DPH				235 292,16 Kč	

upravená cena bez DPH

KP servis MOST s.r.o.
Hradní 147, 435 02 Most - Souš
IČ: 286 92 811
DIČ: CZ28692811

Vypracoval :

Pavel Krajovský

Datum: 30.7.2015

CHEMINVEST

CHEMINVEST s.r.o.
Areál CHEMOPETROLU, a.s., 95 932
436 70 Litvínov - Záměstí 1
IČ: 43120044, DIČ: CZ43120044

Kontroloval :

Miroslav Jedlička, Dis.

Datum: 31.8.2015

Ing. Eva Rambousková

Datum: 4.8.2015

Město Litvínov

Odbor investic a regionálního rozvoje
Městský úřad Litvínov, 435 01 Litvínov

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - příloha č. 1

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: VÍCEPRÁCE - pohled SDK míst. č. 2.03 - nový stav

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s r o

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

863 Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony 8 981,26 0,198

1	763131451	SDK pohled deska 1x12 12,5 bezTi douvrstvá spodní kce CD+UD <i>stavební rozpočet pol.č. 124</i>	m2	14,830	595,00	8 823,85	0,198
2	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m <i>stavební rozpočet pol.č. 128</i>	t	0,198	795,00	157,41	

Celkem 8 981,26 0,198

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - příloha č. 2

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: VÍCEPRÁCE - dobetonávky prostupů mezi 1NP a 2NP - míst. č. 1.03, 2.03

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s.r.o

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

4 Vodorovné konstrukce 3 092,00 0,974

1	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech <i>stavební rozpočet pol.č. 21</i>	m3	0,400	7 730,00	3 092,00	0,974
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 168,50

2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m <i>stavební rozpočet pol.č. 96</i>	t	0,974	173,00	168,50	
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

Celkem 3 260,50 0,974

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - příloha č. 3

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: VÍCEPRÁCE - uzavírací ventily vody

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

6 957,50 0,007

1	722232127	Kohout kulový přímý pinoprůtokový s koulí a páčkou PN 35 do 185°C niklovaný R910 2" <i>nová položka</i>	ks	1,000	1 170,00	1 170,00	0,002
2	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 <i>nová položka</i>	ks	16,000	67,50	1 080,00	0,000
3	286543370	kohout kulový PPR 25 mm <i>nová položka</i>	ks	16,000	182,00	2 912,00	0,003
4	286542930	kohout kulový PPR 50 mm <i>nová položka</i>	ks	2,000	618,00	1 236,00	0,002
5	286543380	kohout kulový PPR 32 mm <i>nová položka</i>	ks	1,000	260,00	260,00	0,000
6	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1 <i>nová položka</i>	ks	1,000	73,50	73,50	0,000
7	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4 <i>nová položka</i>	ks	2,000	113,00	226,00	0,000
Celkem						6 957,50	0,007

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - příloha č. 4

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: VÍCEPRÁCE - Vyzdívka zdi a bourání zdiva v prostoru schodiště

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s.r.o.

JKSO

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 42 969,17 8,341

3 Svíslé a kompletní konstrukce 31 682,10 7,973

1	341272622	Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnice Ytong hmotnosti 700 kg/m ³ <i>nová položka</i>	m ²	28,710	1 010,00	28 997,10	7,120
2	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm <i>nová položka</i>	m ²	3,000	895,00	2 685,00	0,853

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 7 420,14 0,363

3	612142001	Potazeni vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačený do tenkovrstvé hmoty <i>stavební rozpočet pol.č.17</i>	m ²	31,710	104,00	3 297,84	0,092
4	612321141	Vápenocementová omítka tenkovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně <i>stavební rozpočet pol.č.18</i>	m ²	31,710	130,00	4 122,30	0,270

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 866,93 0,005

5	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm <i>stavební rozpočet pol.č.65</i>	m ²	8,000	66,00	528,00	0,005
6	979011111	Svíslá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží <i>stavební rozpočet pol.č.89</i>	t	2,088	137,00	286,06	0,000
7	979011121	Svíslá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží <i>stavební rozpočet pol.č.90</i>	t	2,088	95,00	198,36	0,000
8	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>stavební rozpočet pol.č.91</i>	t	2,088	190,00	396,72	0,000
9	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>stavební rozpočet pol.č.92</i>	t	41,760	8,00	334,08	0,000
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m <i>stavební rozpočet pol.č.93</i>	t	2,088	133,00	277,70	0,000
11	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m <i>stavební rozpočet pol.č.94</i>	t	4,176	15,00	62,64	0,000
12	979098231	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí <i>stavební rozpočet pol.č.95</i>	t	2,088	175,00	365,40	0,000
13	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m <i>stavební rozpočet pol.č.96</i>	t	8,341	170,00	1 417,97	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 803,88 0,000

784 Dokončovací práce - malby 803,88 0,000

14	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech do výšky 3,80m <i>stavební rozpočet pol.č.210</i>	m ²	28,710	8,00	229,68	0,000
15	784211131	Dvojnásobné malby bílé ze směsi za mokra otěruvzdorných v místnostech do 3,8 <i>stavební rozpočet pol.č.211</i>	m ²	28,710	20,00	574,20	0,000

Celkem 43 773,05 8,341

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - příloha č. 5

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: VÍCEPRÁCE - vyzdívka podpěrný sloup z cihel plných 1NP - schodiště

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

3 Svislé a kompletní konstrukce

						3 503,50	1,689
1	331231116	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 nová položka	m3	0,910	3 850,00	3 503,50	1,689

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

						292,20	
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m stavební rozpočet pol.č.96	t	1,689	173,00	292,20	

Celkem

3 795,70

1,689

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - příloha č. 6

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: VÍCEPRÁCE - bourání podlah 1NP,2NP - míst. č. 1.02,2.02,2.03 - nový stav

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s r o

JKSO

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.7.2015

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 8 426,40 4,999

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 8 426,40 4,999

1	631312811	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 nová položka	m3	2,000	3 100,00	6 200,00	4,907
2	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari nová položka 20m2 x 4,4Kg/m2 88kg	t	0,088	25 300,00	2 226,40	0,093

PSV Práce a dodávky PSV 570,00 0,006

771 Podlahy z dlaždic 570,00 0,006

3	771591111	Podlahy penetrace podkladu nová položka	m2	20,000	28,50	570,00	0,006
---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

Celkem 8 996,40 5,005

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - příloha č. 7

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: VÍCEPRÁCE - bourání podlah 1PP

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 23.7.2015

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 140 694,59 40,607

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 72 644,00 40,607

1	631312811	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 <i>nová položka</i>	m3	16,170	3 100,00	50 127,00	39,670
2	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari <i>nová položka</i> 1PP 202,23m2 x 4,4Kg/m2 889,91Kg	t	0,890	25 300,00	22 517,00	0,937

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 68 050,59 0,000

3	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 <i>nová položka</i> 0.01,0.03,0.08,0.09,0.11,0.12,0.13,0.14,0.15,0.16,0.22,0.24,0.25,0.26,0.28 - původní stav	m3	16,170	1 750,00	28 297,50	0,000
4	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží <i>stavební rozpočet pol.č.89</i>	t	35,574	137,00	4 873,64	0,000
5	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží <i>stavební rozpočet pol.č.90</i>	t	35,574	95,00	3 379,53	0,000
6	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>stavební rozpočet pol.č. 91</i>	t	35,574	190,00	6 759,06	0,000
7	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>stavební rozpočet pol.č.92</i>	t	711,480	8,00	5 691,84	0,000
8	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>stavební rozpočet pol.č.93</i>	t	35,574	133,00	4 731,34	0,000
9	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m <i>stavební rozpočet pol.č.94</i>	t	71,148	15,00	1 067,22	0,000
10	979098231	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí <i>stavební rozpočet pol.č.95</i>	t	35,574	175,00	6 225,45	0,000
11	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m <i>stavební rozpočet pol.č.96</i>	t	40,607	173,00	7 025,01	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 177,53 0,044

771 Podlahy z dlaždic 4 177,53 0,044

12	771591111	Podlahy penetrace podkladu <i>nová položka</i>	m2	146,580	28,50	4 177,53	0,044
----	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

Celkem 144 872,12 40,651

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST - příloha č. 8

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: VÍCEPRÁCE - sprcha v míst. č. 1.10,1.23,2.10,2.23

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 511,04 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 511,04 0,000

1	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2 <i>nová položka</i>	m3	0,560	2 460,00	1 377,60	0,000
2	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží <i>stavební rozpočet pol.č.89</i>	t	1,232	137,00	168,78	0,000
3	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží <i>stavební rozpočet pol.č.90</i>	t	1,232	95,00	117,04	0,000
4	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>stavební rozpočet pol.č. 91</i>	t	1,232	190,00	234,08	0,000
5	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>stavební rozpočet pol.č.92</i>	t	24,640	8,00	197,12	0,000
6	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>stavební rozpočet pol.č.93</i>	t	1,232	133,00	163,86	0,000
7	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m <i>stavební rozpočet pol.č.94</i>	t	2,464	15,00	36,96	0,000
8	979098231	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí <i>stavební rozpočet pol.č.95</i>	t	1,232	175,00	215,60	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 12 144,59 0,117

711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 308,60 0,107

9	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K <i>stavební rozpočet pol.č.97</i>	m2	8,140	190,00	1 546,60	0,028
10	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K <i>stavební rozpočet pol.č.98</i>	m2	19,800	190,00	3 762,00	0,078

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 724,00 0,004

11	721174043	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 50 <i>stavební rozpočet pol.č.104</i>	m	4,000	181,00	724,00	0,004
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 880,00 0,003

12	725866317	sprchová baterie včetně vpustí <i>stavební rozpočet pol.č.115</i>	kus	4,000	1 470,00	5 880,00	0,003
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

771 Podlahy z dlaždic 231,99 0,002

13	771591111	Podlahy penetrace podkladu <i>nová položka</i>	m2	8,140	28,50	231,99	0,002
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

Celkem 14 655,63 0,117

Změnový list - MĚNĚPRÁCE

č.

2

stavba: Revitalizace MŠ Paraplíčko - 1. část - stavební úpravy

Datum : 30.7.2015
 Vypracoval : Pavel Krajovský

Popis změny a její účel :

- administrativní chyba uchazeče při naceňování zakázky. Při přenosu celkové částky z dílčího rozpočtu "Elektroinstalace - slaboproud" do hlavního rozpočtu došlo k přesměrní částky s DPH - pol. č. 258
- chybně připočtená položka č. 13 v dodatku rozpočtu k pol. č. 130 - repase stávajících dveří v 1PP ozn 50 - počet stávajících repasovaných dveří je 13.
- z důvodu nedostupnosti původní projektové dokumentace nebylo známo statické uložení schodiště. V PD bylo uložení navrženo na ocelových sloupech a nosnících. Po provedení sond bylo zjištěno uložení schodiště a navrženo přidání nově vzniklého sloupu ze stávající zdi a nerealizování původně navrženého uložení na nových ocelových nosnících a sloupu.
- z důvodu vedení elektroinstalací a na požadavek provozovatele nebude instalováno umyvadlo v ředitelně MŠ míst č. 2.03
- při bourání podlah z dlaždic v 1PP nebylo možno oddělit dlažbu od podkladního betonu. Nutné odbourat a vyrovnat betonovou mazaninou.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
1. pol.č. 258 Elektroinstalace-slaboproud DPH - chyba	kpl	-1,00	-129 653,00 Kč	-129 653,00 Kč	
2. pol.č. 130 Repase stávajících vnitřních dveří ozn. 50	ks	-1,00	-840,00 Kč	-840,00 Kč	
3. uložení schodiště				-72 912,00 Kč	viz příloha č. 1
4. umyvadlo míst. č. 2.03				-3 072,00 Kč	viz příloha č. 2
5. bourání podlah 1PP				-6 673,59 Kč	viz příloha č. 3
cena celkem bez DPH				-213 150,59 Kč	
upravená cena bez DPH					

KP servis Most s.r.o.
 Hřadní 147, 435 02 Most - Souš
 IČ: 286 92 811
 DIČ: CZ28692811 ②

Vypracoval : Pavel Krajovský

Datum: 30.7.2015

CHEMINVEST
 CHEMINVEST s.r.o.
 Areál CHEMINVESTU, s.r.o., Bř. 032
 430 70 Divčev - Záluží I
 IČ: 43348044, DIČ: CZ43348044

Kontroloval : Miroslav Jedlička, Dis.

Datum: 04-08-2015

Ing. Eva Rambousková

Datum: 04-08-2015

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - příloha č. 1

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: MĚNĚPRÁCE - uložení schodiště

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 23.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

-72 912,00

0,000

1	145640840	profil ocelový jakl 100/100/8mm <i>stavební rozpočet pol.č.5</i>	t	0,256	-24 000,00	-6 144,00	0,000
2	145622200	profil ocelový obdélníkový 143/118/20 <i>stavební rozpočet pol.č.6</i>	t	2,782	-24 000,00	-66 768,00	0,000

Celkem

-72 912,00

0,000

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - příloha č. 2

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: MĚNĚPRÁCE - umyvadlo míst. č. 2.03

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s r o

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 23.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				-3 072,00	0,000
	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-666,00	0,000
1	722171211a	Potrubí plastové DN 20 mm <i>stavební rozpočet pol.č. 106</i>	m	6,000	-111,00	-666,00	0,000
	720	Zdravotechnické instalace				-1 960,00	0,000
2	725100001	umyvadlo , baterie <i>stavební rozpočet pol.č. 113</i>	ks	1,000	-1 960,00	-1 960,00	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady keramické				-446,00	
3	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných lepených flexibilním lepidlem <i>stavební rozpočet pol.č. 196</i>	m2	1,000	-250,00	-250,00	0,000
4	5977610113	obkladačky keramické - bílá WAA 1N104, matná 200x200 mm <i>stavební rozpočet pol.č. 199</i>	m2	1	-196	-196	0
	Celkem					-3 072,00	0,000

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - příloha č. 3

Stavba: MŠ Paraplíčko Litvínov

Objekt: MĚNĚPRÁCE - bourání podlah 1PP

Část:

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel: KP servis Most s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 23.7.2015

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8





HSV Práce a dodávky HSV -6 673,59 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -6 673,59 0,000

1	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2 <i>stavební rozpočet pol.č. 69</i>	m2	202,230	-33,00	-6 673,59	0,000
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------

Celkem -6 673,59 0,000

**Dodatek č.1: „Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově – část 1 Revitalizace MŠ
Paraplíčko v Litvínově – stavební práce“**

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	12.8.2015	Zuzana Votočková	referent OIRR	
Schválil:	12.8.2015	Ing. Hana Nováková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	12.8.2015	Libuše Karbanová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	12-08-2015	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	2.9.2015	Číslo usnesení:	21687/25	
ZM:	-----	Číslo usnesení:	-----	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		

Město Litvínov ①

Úřad investic a regionálního rozvoje
náměstí Míru 1, 436 01 Litvínov